



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 01.08.2022 r.

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/52/2022

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlano – instalacyjnych obejmujących przebudowę pomieszczeń Pawilonu D I piętra strona prawa na potrzeby Poradni Onkologicznej oraz Poradni Centrum Zdrowia Psychicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/52/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą SWZ:

Pytanie 1

Pkt. 4.4 Opisu przedmiotu zamówienia (Forma Architektoniczna) mówi o wymianie stolarki okiennej z zastosowaniem rolet zewnętrznych elektrycznych oraz montażu drabiny zewnętrznej, natomiast w załączonym Projekcie wykonawczym brak wzmianek odnośnie parametrów rolet zewnętrznych oraz drabin. Czy dostawa i montaż powyższych urządzeń wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź

Zapis w Części II pkt 4.4 Załącznika nr 10 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, o treści:

„Forma architektoniczna budynku Szpitala nie ulegnie zmianie z wyjątkiem: wymiany stolarki okiennej z zastosowaniem rolet zewnętrznych elektrycznych oraz wymiany części istniejącego docieplenia wykonanego ze styropianu na ocieplenie z wełny mineralnej oraz montaż na dachu łącznika G instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz drabiny zewnętrznej.”

otrzymuje nowe brzmienie:

„Forma architektoniczna budynku Szpitala nie ulegnie zmianie z wyjątkiem: wymiany stolarki okiennej z zastosowaniem rolet wewnętrznych oraz montażu na dachu Pawilonu D instalacji wentylacji i klimatyzacji i agregatów jednostek zewnętrznych na elewacji budynku.”

Pytanie 2

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia pomieszczeń zgodnie z załącznikiem Technologia Medyczna dział III. i IV Karty wyposażenia , czy tylko dostawę i montaż luster zgodnie z pkt. 4.8.13 Opisu przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje wyposażenie określone w Części II pkt 4.8.13 - INNE WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ Załącznika nr 10 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.



Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży
Jarosław Pokoleńczuk